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RZO Futura 2. Edition
Baar, 15.3.2025

Wettkampf 22 Knaben, 400m Freistil 12 Jahre
15.03.2025 - 13:45 Rangliste
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. VEESER, Giuliano 13 SCU 5:01.66 348
50m: 34.87 34.87 150m: 1:50.87 38.38 250m: 3:08.20 38.79 350m: 4:24.97 38.24

100m: 1:12.49 37.62 200m: 2:29.41 38.54 300m: 3:46.73 38.53 400m: 5:01.66 36.69

2. TEEPE, Mattis 13 SCT 5:06.60 331
50m: 36.45 36.45 150m: 1:54.74 39.26 250m: 3:13.57 39.44 350m: 4:30.08 37.98

100m: 1:15.48 39.03 200m: 2:34.13 39.39 300m: 3:52.10 38.53 400m: 5:06.60 36.52

3. NOVY, Sven 13 BUEL 5:20.92 289
50m: 36.74 36.74 150m: 1:58.93 41.17 250m: 3:22.34 42.65 350m: 4:42.52 40.20

100m: 1:17.76 41.02 200m: 2:39.69 40.76 300m: 4:02.32 39.98 400m: 5:20.92 38.40

4. SARIC, Simon 13 BAAR 5:22.10 286
50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.49 41.96 250m: 3:22.27 41.05 350m: 4:43.47 39.87

100m: 1:17.53 41.17 200m: 2:41.22 41.73 300m: 4:03.60 41.33 400m: 5:22.10 38.63

5. THURN, Henri 13 LIMM 5:22.29 285
50m: 37.47 37.47 150m: 1:58.42 40.61 250m: 3:22.10 41.51 350m: 4:43.21 40.44

100m: 1:17.81 40.34 200m: 2:40.59 42.17 300m: 4:02.77 40.67 400m: 5:22.29 39.08

6. KONURBAEV, Vladimir 13 BAAR 5:26.51 274
50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.48 41.92 250m: 3:25.59 42.73 350m: 4:48.38 40.73

100m: 1:18.56 40.84 200m: 2:42.86 42.38 300m: 4:07.65 42.06 400m: 5:26.51 38.13

7. SARAC, Leon 13 SCU 5:26.99 273
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.29 42.30 250m: 3:24.97 41.80 350m: 4:47.52 41.06

100m: 1:18.99 41.61 200m: 2:43.17 41.88 300m: 4:06.46 41.49 400m: 5:26.99 39.47

8. KÜPPERS, Vincent 13 LIMM 5:28.43 269
50m: 38.01 38.01 150m: 2:02.59 42.38 250m: 3:26.68 41.69 350m: 4:49.18 41.08

100m: 1:20.21 42.20 200m: 2:44.99 42.40 300m: 4:08.10 41.42 400m: 5:28.43 39.25

9. TIPPER HUESCA, James 13 BAAR 5:29.73 266
50m: 37.85 37.85 150m: 2:01.66 41.58 250m: 3:25.75 42.35 350m: 4:49.69 41.45

100m: 1:20.08 42.23 200m: 2:43.40 41.74 300m: 4:08.24 42.49 400m: 5:29.73 40.04

10. SENKAL, Ates Cem 13 SCU 5:36.54 250
50m: 37.74 37.74 150m: 2:03.89 42.89 250m: 3:28.90 42.51 350m: 4:55.61 43.82

100m: 1:21.00 43.26 200m: 2:46.39 42.50 300m: 4:11.79 42.89 400m: 5:36.54 40.93

11. KELLER, Julian 13 LIMM 5:38.56 246
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.75 42.76 250m: 3:28.38 43.89 350m: 4:57.00 43.90

100m: 1:17.99 41.26 200m: 2:44.49 43.74 300m: 4:13.10 44.72 400m: 5:38.56 41.56

12. SCHOLTZ, Joshua Theo 13 BAAR 5:42.74 237
50m: 37.48 37.48 150m: 2:02.85 43.13 250m: 3:31.90 43.73 350m: 5:00.92 43.89

100m: 1:19.72 42.24 200m: 2:48.17 45.32 300m: 4:17.03 45.13 400m: 5:42.74 41.82

13. JOHANSSON, Erik 13 BAAR 5:45.98 230
50m: 40.00 40.00 150m: 2:07.32 44.24 250m: 3:35.78 44.45 350m: 5:04.17 44.45

100m: 1:23.08 43.08 200m: 2:51.33 44.01 300m: 4:19.72 43.94 400m: 5:45.98 41.81

14. MENEGHISSE SOUZA, Arseny 13 MEIL 5:54.78 214
50m: 36.80 36.80 150m: 2:07.61 45.73 250m: 3:39.97 45.97 350m: 5:12.66 46.05

100m: 1:21.88 45.08 200m: 2:54.00 46.39 300m: 4:26.61 46.64 400m: 5:54.78 42.12

15. SHAIKH, Matti Alexander 13 MEIL 5:59.11 206
50m: 39.24 39.24 150m: 2:10.73 46.05 250m: 3:43.30 46.25 350m: 5:16.02 45.78

100m: 1:24.68 45.44 200m: 2:57.05 46.32 300m: 4:30.24 46.94 400m: 5:59.11 43.09



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Schwimmverein Baar 15.03.2025 14:34 - Seite 2

RZO Futura 2. Edition
Baar, 15.3.2025

Wettkampf 22, Knaben, 400m Freistil, 12 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

16. HUG, Yannis 13 BUEL 6:01.08 203
50m: 40.79 40.79 150m: 2:14.38 47.20 250m: 3:49.62 47.69 350m: 5:20.22 44.66

100m: 1:27.18 46.39 200m: 3:01.93 47.55 300m: 4:35.56 45.94 400m: 6:01.08 40.86

17. BODNARUK, Denys 13 LIMM 6:09.25 189
50m: 41.41 41.41 150m: 2:15.09 47.04 250m: 3:50.26 47.84 350m: 5:24.64 46.90

100m: 1:28.05 46.64 200m: 3:02.42 47.33 300m: 4:37.74 47.48 400m: 6:09.25 44.61

18. STEPANOV, Petr 13 SCT 6:11.16 187
50m: 40.73 40.73 150m: 2:16.07 48.43 250m: 3:52.82 48.62 350m: 5:27.33 46.65

100m: 1:27.64 46.91 200m: 3:04.20 48.13 300m: 4:40.68 47.86 400m: 6:11.16 43.83

19. MATTER, Nils 13 BREM 6:16.23 179
50m: 41.70 41.70 150m: 2:19.03 48.52 250m: 3:56.35 48.80 350m: 5:31.18 47.72

100m: 1:30.51 48.81 200m: 3:07.55 48.52 300m: 4:43.46 47.11 400m: 6:16.23 45.05

20. DEPPE, Sebastian 13 WINT 6:24.96 167
50m: 38.78 38.78 150m: 2:13.95 49.00 250m: 3:55.87 51.49 350m: 5:38.35 50.44

100m: 1:24.95 46.17 200m: 3:04.38 50.43 300m: 4:47.91 52.04 400m: 6:24.96 46.61

21. HUG, Sebastian 13 BAAR 6:26.99 164
50m: 45.04 45.04 150m: 2:23.76 49.89 250m: 4:03.33 49.84 350m: 5:41.42 49.05

100m: 1:33.87 48.83 200m: 3:13.49 49.73 300m: 4:52.37 49.04 400m: 6:26.99 45.57

22. SAGIV, Joyel 13 LIMM 6:29.44 161
50m: 39.90 39.90 150m: 2:17.16 50.07 250m: 3:59.44 51.79 350m: 5:42.14 51.48

100m: 1:27.09 47.19 200m: 3:07.65 50.49 300m: 4:50.66 51.22 400m: 6:29.44 47.30

23. BORGHETTI, Mattia Leandro 13 MEIL 6:35.23 154
50m: 42.60 42.60 150m: 2:24.71 49.83 250m: 4:06.20 51.22 350m: 5:48.19 50.24

100m: 1:34.88 52.28 200m: 3:14.98 50.27 300m: 4:57.95 51.75 400m: 6:35.23 47.04

24. FEDORENKO, Volodymyr 13 BUEL 7:10.38 119
50m: 42.04 42.04 150m: 2:29.02 54.47 250m: 4:22.48 56.02 350m: 6:16.36 56.52

100m: 1:34.55 52.51 200m: 3:26.46 57.44 300m: 5:19.84 57.36 400m: 7:10.38 54.02

25. BÜHLER, Alexander 13 LIMM 7:14.67 116
50m: 44.85 44.85 150m: 2:34.60 55.14 250m: 4:27.92 56.64 350m: 6:21.29 56.62

100m: 1:39.46 54.61 200m: 3:31.28 56.68 300m: 5:24.67 56.75 400m: 7:14.67 53.38

26. BERGER, Nils 13 MEIL 7:17.70 114
50m: 47.19 47.19 150m: 2:36.82 55.69 250m: 4:33.04 58.42 350m: 6:26.07 56.88

100m: 1:41.13 53.94 200m: 3:34.62 57.80 300m: 5:29.19 56.15 400m: 7:17.70 51.63

27. LEUTHOLD, Livio 13 WSB 7:23.51 109
50m: 45.56 45.56 150m: 2:38.21 58.03 250m: 4:34.06 57.79 350m: 6:30.74 58.28

100m: 1:40.18 54.62 200m: 3:36.27 58.06 300m: 5:32.46 58.40 400m: 7:23.51 52.77

naSt. ZEMP, Henri 13 LIMM
naSt. ROCHAT, Finn 13 MEIL
naSt. JAUCH, Maximilian Henrik 13 SCT
abg. MENZ, Gian Luca 13 LIMM
abg. SCHILLING, Henrik 13 LIMM
abg. WIENEKE CORNEVIN, Theo 13 MEIL


